
  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (позачергова двадцять дев’ята сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 

25 травня  2023 року 
 

Про надання згоди на укладення тимчасових 

договорів оренди землі 
 

       З метою ефективного використання земель на території Лубенської 

територіальної громади, недопущення їхньої забур’яненості, запобігання 

неправомірного користування землею та наповнення місцевого бюджету,  

керуючись статтями 12, 122 Земельного кодексу України, статтею 26 Закону 

України «Про  місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада вирішила: 

 

          1. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Товариством з обмеженою відповідальністю «Колос ок плюс», юридична 

адреса: Лубенський р-н, с. Клепачі, 3 пров. Соборності, 5 на земельну ділянку 

площею 4,0000 га, кадастровий номер 5322883200:08:001:0026, що 

розташована за межами с. Лушники Лубенського району, за цільовим 

призначенням – для ведення особистого селянського господарства, строком до 

моменту проведення земельних торгів, але не більше ніж до 01.01.2024 року. 

 2. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Фермерським господарством «Світлана 2019», юридична адреса: м. Лубни, 

вул. Старо-Троїцька, 1, приміщення 14, на земельну ділянку площею 20,0 га, 

кадастровий номер 5322885300:03:005:0026, що розташована за межами             

с. Матяшівка Лубенського району, за цільовим призначенням – для ведення 

фермерського господарства, строком до моменту проведення земельних 

торгів, але не більше ніж до 01.01.2024 року. 

3. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Фермерським господарством «Світлана 2019», юридична адреса: м. Лубни, 

вул. Старо-Троїцька, 1, приміщення 14, на земельну ділянку площею 20,0 га, 

кадастровий номер 5322885300:03:005:0024, що розташована за межами             

с. Матяшівка Лубенського району, за цільовим призначенням – для ведення 

фермерського господарства, строком до моменту проведення земельних 

торгів, але не більше ніж до 01.01.2024 року. 

4. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Фермерським господарством «Світлана 2019», юридична адреса: м. Лубни, 

вул. Старо-Троїцька, 1, приміщення 14,  на земельну ділянку площею 0,6 га, 



 кадастровий номер 5322885300:03:005:0025, що розташована за межами             

с. Матяшівка Лубенського району, за цільовим призначенням – для ведення 

фермерського господарства, строком до моменту проведення земельних 

торгів, але не більше ніж до 01.01.2024 року. 

5. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Сільськогосподарським товариством з обмеженою відповідальністю 

«Мусіївське», юридична адреса: Лубенський р-н, с. Мусіївка, вул. Лісна, 10, 

на земельну ділянку площею 12,72 га, кадастровий номер 

5322880400:05:001:0032, що розташована за межами с. Березоточа 

Лубенського району, за цільовим призначенням – для ведення фермерского 

господарства, строком до збору врожаю, але не більше ніж до 01.11.2023 року. 

6. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Сільськогосподарським товариством з обмеженою відповідальністю 

«Мусіївське», юридична адреса: Лубенський р-н, с. Мусіївка, вул. Лісна, 10, 

на земельну ділянку площею 37,7197 га, кадастровий номер 

5322880400:08:001:0001, що розташована за межами с. Суха Солониця 

Лубенського району, за цільовим призначенням – для ведення фермерского 

господарства, строком до збору врожаю, але не більше ніж до 01.11.2023 року. 

7. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Сільськогосподарським товариством з обмеженою відповідальністю 

«Мусіївське», юридична адреса: Лубенський р-н, с. Мусіївка, вул. Лісна, 10, 

на земельну ділянку площею 25 га, кадастровий номер 

5322880400:07:002:0108, що розташована за межами с. Суха Солониця 

Лубенського району, за цільовим призначенням – для ведення фермерского 

господарства, строком до збору врожаю, але не більше ніж до 01.11.2023 року 

8. Надати згоду на укладення тимчасових договорів оренди землі із 

Приватною агрофірмою «Агротехнологія», юридична адреса: Полтавський 

р-н, с. Судівка, вул. Братська, 20, на земельні ділянки: 

- площею 15,0 га, кадастровий номер 5322883200:08:001:1000, що 

розташована за межами с. Хитці Лубенського району, за цільовим 

призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

строком до збору врожаю, але не більше ніж до 01.08.2023 року; 

- площею 15,0 га, кадастровий номер 5322883200:08:001:0027, що 

розташована за межами с. Хитці Лубенського району, за цільовим 

призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

строком до збору врожаю, але не більше ніж до 01.08.2023 року; 

- площею 16,6 га, кадастровий номер 5322883200:08:001:0028, що 

розташована за межами с. Хитці Лубенського району, за цільовим 

призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

строком до збору врожаю, але не більше ніж до 01.08.2023 року; 

- площею 15,0 га, кадастровий номер 5322883200:08:001:0029, що 

розташована за межами с. Хитці Лубенського району, за цільовим 

призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

строком до збору врожаю, але не більше ніж до 01.08.2023 року. 

9. Надати згоду на укладення тимчасових договорів оренди землі із 

Приватною агрофірмою «Агротехнологія», юридична адреса: Полтавський 



р-н, с. Судівка, вул. Братська, 20, на земельні ділянки (невитребувані земельні 

частки (паї)), розташовані за межами сіл Мгар, Вільшанка, Луки: 

-  площею 0,8804 га, кадастровий номер 5322884600:09:005:0067; 

-  площею 1,8688 га, кадастровий номер 5322884600:09:001:0004; 

-  площею 1,8241 га, кадастровий номер 5322884600:09:001:4044;  

-  площею 1,6900 га, кадастровий номер 5322884600:09:004:0003;  

-  площею 1,7002 га, кадастровий номер 5322884600:09:005:0066;  

-  площею 1,7796 га, кадастровий номер 5322884600:09:006:0081;  

-  площею 1,7603 га, кадастровий номер 5322884600:09:005:0065;  

-  площею 1,7002 га, кадастровий номер 5322884600:09:005:0001;  

-  площею 1,8455 га, кадастровий номер 5322884600:09:006:0079;  

-  площею 0,7300 га, кадастровий номер 5322884600:09:006:0082;  

-  площею 1,4672 га, кадастровий номер 5322884600:05:002:0200;  

-  площею 1,6700 га, кадастровий номер 5322884600:05:003:0003;  

-  площею 1,5819 га, кадастровий номер 5322884600:05:003:0006;  

-  площею 1,8440 га, кадастровий номер 5322884600:05:003:0008;  

-  площею 1,7526 га, кадастровий номер 5322884600:04:003:0003;  

-  площею 1,8100 га, кадастровий номер 5322884600:04:001:0003;  

-  площею 1,8401 га, кадастровий номер 5322884600:04:001:0002;  

-  площею 1,7100 га, кадастровий номер 5322884600:04:002:0004;  

-  площею 1,3900 га, кадастровий номер 5322884600:04:002:5188;  

-  площею 1,8030 га, кадастровий номер 5322884600:05:001:0021;  

-  площею 1,3850 га, кадастровий номер 5322884600:05:002:0008;  

-  площею 1,6247 га, кадастровий номер 5322884600:05:002:0009, 

за цільовим призначенням - для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, строком до збору врожаю, але не більше ніж до 01.10.2023 року. 

 

 

 

Лубенський  міський  голова                                     Олександр   ГРИЦАЄНКО 

 


